nitrate in cruce mortua. et pro honore illius gaudij. quod habuisti. quando vidisti quod omnem angustiam tuam superaueras. et omnem humanum genus redimeras tua morte. Et rogo te ut libereris me ab omnibus immundiciis in hora mortis mee. Pater noster.

Omine iesu christe saluator totius redemptor totius mundi. Rogo et ammonero te illius gaudij quod habuerunt dilecti tui amici intra claustra inferni. quando se viderunt redemptos tue diuinitatis potentia. Et propter gaudium quod habuisti. quando vidisti quod operari volebas quod nemo operari poterat. Et rogo quatenus tue diuinitatis potentia in me deleas omnem carnalem voluptatem et dona mihi ut super omnem creaturam te diligam. **Pater**

Omine iesu christe (noster rogo et ammonero te illius gaudij quod dilecta mater tua habuit quando ei apparebas in illa sacratissima nocte pasce. et per gaudium quod habuisti quando te vidisti glorificatum diuinitatis potentia in claritate. quando tuus me illumines septem donis spiritus sancti ut tuam voluntatem implere valeam diebus vi-

te mee amem. Pater noster: aue

Oratio sequens edita est per dominum Iohannem papam. xxij. qui processit omnibus eam deuote dicentibus inspiciendo faciem christi decem milia dierum indulgentiarum. et si quis eam ignorauerit dicat quinque pater noster inspiciens

Aue (endo veronicam sancta facies nostri redemptoris: in qua nitet species diuini splendoris. impressa panniculo nitui cadentis. dataque veronice signum ob amoris. **S**alue decus seculi speculum sanctorum. quod videre cupiunt spiritus celorum. nos ab omni macula purga viciozum: atque nos consortio iuge beatorum. **S**alue vultus domini imago beata. ex eterno munere mire decozata lumen funde cordibus ex vi tibi data. et a nostris sensibus tolle colligata. **S**alue robur fidei nostre christiane destruens hereticos qui sunt mentis vane. horum auge meritum qui te credunt sane illius effigie qui rex fit ex pane. **S**alue nostrum gaudium in hac vita dura. labili et fragilicito peritura. nos deduc ad propria o felix figura. ad videndum

faciem que est christi pura.

Salve gemma nobilis vera margarita. celicis virtutibus perfecte munita. non depicta manibus. sculpta vel polita hoc scit summus pontifex qui te fecit ita. Ille color celicus qui in te splendet in eodem permanet statu nec decrescit diuturno tempore minime pallescit fecit te rex glorie fallere quod nescit. Rescians putredinem seruans incorruptum quod est a christico colora te deductum tu vertis in gaudium gemitum et luctum confer saluberrimum te videndi fructus. Esto nobis quod sumus scutum et iuvalmen. dulce refrigerium atque consolamen ut nobis non noceat hostium grauamen. sed foueamur requiei celi tecum Amen